
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.73.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2020 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj . Dz. U. z 2020 r. poz.713) oraz art.211, art.212, art.214, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 66 921,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę · 66 921,00 zł 

zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3.Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

6 967 220,20 zł 

34 749 962,01 zł 

9 723 537,30 zł 
32 820 301,59 zł 

41 717 182,21 zł 

42 543 838,89 zł 

podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 



Rodzaj zadania: 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

Rod d 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

854 

85415 

2030 

Tabela Nr 1 do Zarządze ni a Nr 0050.73.2020 

Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 27 sierpnia 2020 r 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2020 roku w złotych 

Porozumienia z JST 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 74 502,00 0,00 0,00 74 502,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wł 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

4 5 6 7 8 

b ieżące 

Edukacyjna opieka wychowawcza 293 819,00 0,00 49 816,00 343 635,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 108 819,00 0,00 49 816,00 158 635,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
rea l izację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 108 819,00 0,00 49 816,00 158 635,00 
powiatowo-gminnych) 

bieżące razem : 22 939 729,52 0,00 49 816,00 22 989 545,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

Strona 1 z 3 



majątkowe razem: 6 967 220,20 0,00 0,00 6 967 220,20 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 5 365 980,40 0,00 0,00 5 365 980,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

. ,...,_.._._. ----· ........ - - - "T -

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 107155,00 0,00 3 273,00 110 428,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 76 099,00 0,00 3 273,00 79 372,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

76 099,00 0,00 3 273,00 79 372,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 704 172,00 0,00 233,00 704 405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 671,00 0,00 233,00 6 904,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

6 671,00 0,00 233,00 6 904,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 10 573 744,00 0,00 13 599,00 10 587 343,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

85513 przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
37 465,00 0,00 13 599,00 51 064,00 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
37 465,00 0,00 13 599,00 51 064,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 11 668 809,49 0,00 17105,00 11 685 914,49 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 41 650 261,21 0,00 66 921,00 41717182,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 5 425 980,40 0,00 0,00 5 425 980,40 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przedbórz: Sierpień 2020 r. 

Sporządził; Skarbnika Miasta Przedborza 

Elżbieta Młynarczyk 



§ 
Dział Rozdział I Nazv.,,a 

grupa 

1 2 3 4 

przed zmianą 

zmniejszenie 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 
75011 Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 
4010 

pracowników zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 
41 10 

społeczne zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 
4120 oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób zwiększenie 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 

przed zmianą 

754 Bezpieczerlstwo publiczne i ochrona zmniejszenie 

przeciwpożarowa zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

75412 
zmniejszenie 

Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 

po zmianach 

Tabela Nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.73.2020 z dnia 27.08.2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2020 
Z tego: 

z tego: 

z tego: wydatki na 
programy 

Plan wydatki finansowane z wypłaty z 
Wydatki bieżące wydatki świadczenia na 

jednostek wynagrodzenia i związane z dotacje na 
rzecz osób 

udziałem tytułu obsługa 

budżetowych składki od nich realizacją ich zadania bieżące 
fizycznych; 

środków, o poręczeń i długu 

naliczane statutowych których mowa w gwarancji 
zadań; art 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

3 783 931,65 3 753 931 ,65 3 624 951 ,65 2 746 543,13 878 408,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 273,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 787 204,65 3 757 204,65 3 628 224,65 2 749 816,13 878 408,52 2 000,00 126 980,00 0,00 0,00 0,00 

280 376,74 280 376,74 279 376,74 261 431 ,37 17 945,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 273,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

283 649,74 283 649,74 282 649,74 264 704,37 17 945,37 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

203 272,77 203 272.77 203 272,77 203 272,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 737,76 2 737,76 2737,76 2 737.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

206 010,53 206 010,53 206 010,53 206 010,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 819,68 37 819,68 37 819,68 37 819,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

468,16 468,16 468,16 468,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 287,84 38 287,84 38 287,84 38 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 274 ,97 4 274,97 4 274,97 4 274,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

67,08 67,08 67,08 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 342,05 4 342,05 4 342,05 4 342,05 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

365 695,43 289 208,39 257 063,39 96 322,69 160 740,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -4 150,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 650,00 9 650,00 9 650,00 4 150,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

365 695,43 289 208,39 257 063,39 96 322,69 160 740,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 

313 266.96 256 779,92 224 634,92 86 509,22 138125,70 995,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 

-9 650,00 -9 650,00 -9 650,00 -4150,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 650,00 9 650,00 9 650,00 4 150,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

313 266,96 256 779,92 224 634,92 86 509,22 138 125,70 995.00 31 150,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 1 z 5 

z tego: 

w tym: 

na programy 
Wydatki finansowane z zakup i 

inwestycje i 
objęcie majątkowe zakupy udziałem 

inwestycyjne środków, o akcji i 

których mowa w udziałów 

art 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

15 16 17 18 

30 000,00 30 000,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

76 487,04 76487,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

76 487,04 76 487,04 0,00 0,00 

56 487,04 56487,04 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

56487,04 56487,04 o.oo 0,00 



przed zmianą 40 558,37 40 558,37 40 558,37 40 558,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -4 150,00 -4150,00 -4150,00 -4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36408,37 36408,37 36 408,37 36408,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

0,00 zwiększenie 4150,00 4150,00 4150,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37150,00 37150,00 37150,00 37150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78138,00 78138,00 78 138,00 0,00 78 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -2500,00 -2500,00 -2500,00 0,00 -2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

v.yposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 638,00 75 638,00 75 638,00 0,00 75 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21351,00 21 351,00 21 351,00 0,00 21351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22351,00 22 351,00 22 351,00 0,00 22351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontov.ych 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowołnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 851,00 7 851,00 7 851,00 0,00 7851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 851,00 10 851,00 10 851,00 0,00 10 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 058 703,35 8 993 703,35 8 222 647,77 6703 553,89 1 519 093,88 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26141,25 -26141,25 -26141,25 -2 869,00 -23272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 26141.25 26141,25 26141,25 2 869,00 23272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 056703,35 8 993 703,35 8222 647,77 6 703 553,89 1519093,88 390 000,00 321 055,58 60 000,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 398314,14 6 365 314,14 6105 201.43 5 418 379,25 686 822,18 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 272.25 -8272,25 -8 272,25 0,00 -8 272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 403 041,89 6370 041,89 6109 929,18 5418 379,25 691 549,93 0,00 260112,71 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213122,23 213122,23 213122,23 0,00 213122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 

v.yposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208122,23 208122,23 208122,23 0,00 208122,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 500,00 29500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup uslug remontov.ych 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00 

Strona 2 z5 



przed zmianą 87 376,00 87 376,00 87 376,00 0,00 87 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -3000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 376,00 84 376,00 84 376,00 0,00 84 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 
zmniejszenie -272,25 -272,25 -272,25 0,00 -272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różne opiaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 227,75 9 227,75 9227,75 0,00 9 227,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 413255,68 1383255,68 963 083,10 776690,45 186 392,65 390000,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1420386,68 1390386,68 970 214 ,10 773 821 ,45 196 392,65 390 000,00 30 172,58 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 923,57 108 923,57 108 923,57 108 923,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 -2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 054,57 106 054,57 106 054,57 106 054,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług przez jednostki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

samorządu terytorialnego 00 
innych jednostek samorządu zwiększen ie 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
terytońa lnego 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 423199,03 423199,03 4231 99,03 0,00 423199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -10 000,00 -10000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413199,03 413 199,03 413199,03 0,00 413199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 419 199,03 419 199,03 419 199,03 0,00 419 199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 199,03 409 199,03 409 199,03 0,00 409199,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38824, 17 38824, 17 38824,17 0,00 38824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 824,17 33824,17 33 824,17 0,00 33824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 824,17 38 824,17 38 824,17 0,00 38 824,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 824,17 33824,17 33 824,17 0,00 33 824, 17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Realizacja zadarł wymagających stosowania 
przed zmianą 115 898,37 115 898,37 108 425,57 101 369,1 5 7 056,42 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 
specjalnej organizacji nauki i rretod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i zwiększenie 2869,00 2 869,00 2869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
innych formach wychowania przedszkolnego 

po zmianach 118 767,37 118 767,37 111 294,57 104 238,15 7 056,42 0,00 7 472,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 094,73 78 094,73 78 094,73 78 094,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 

pracowników zwiększenie 2 869,00 2 869,00 2 869,00 2 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 963,73 80 963,73 80 963,73 80 963,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



852 

854 

80153 

85219 

przed zmianą 58 315,00 58 315,00 58 315,00 0,00 58 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
Zapewnienie uczniom prawa do . . . I 

bezpłatnego dostępu do podręczników, zmme1szeme 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

materiałów e~~.~acyj~ych luhb materiałów zwiększenie 272,25 272,25 272,25 0,00 272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 J 
vń·Jczemo'łt)'C 

po zmianach 58 587,25 58 587,25 58 587,25 0,00 58 587,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą I 57 736,80 I 57 736,80 I 57 736,80 I 0,00 I 57 736,80 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i książek zwiększenie 272,25 272,25 272,25 0,00 272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc społeczna 

Ośrodki pomocy społecznej 

3110 

4210 

ŚWiadczenia społeczne 

Zakup materiałów i 
'N}'posażenia 

4300 !Zakup usług pozostałych 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

:zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

58 009,05 58 009,05 58 009,05 0,00 58 009,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 619 562,64 I 2 619 562,64 I 1 648 889,64 I 1107 024,93 I 541 864,71 I o,oo I 970 673,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

-500,00 I .500,00 I .500.00 I o,oo I -500,00 I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo 

733,oo I 733,oo I 528,00 I o.oo I 528,00 I o.oo I 205,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

2619795,64 I 2619795,64 I 1648917,64 I 1107024,93 I 541892,11 I o,oo I 970878,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

478 181,00 I 478 181,00 I 468 031,00 I 425 290,93 I 42 74D,o7 I o.oo I 10 150,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo 

233,oo I 233,oo I 28,00 I o,oo I 28,00 I o.oo I 205,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

478 414,oo I 478 414,oo I 468 059,oo I 425 290,93 I 42 768,o7 I o.oo I 10 355,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo 

1150,oo I 1150,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I 1150,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

205,oo I 205,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I 205,do I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo 

7 355,oo I 7 355,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I 7 355,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

14 650,oo I 14 650,00 I 14 650,00 I o,oo I 14 650,00 I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

20.00 I 20.00 I 20.00 I o.oo I 20.00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

14 670,00 I 14 670,00 I 14 670,00 I o.oo I 14 670,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo 

13 030,00 I 13 030,00 I 13 030,00 I o,oo I 13 030,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

8,oo I 8,oo I 8,oo I o,oo I 8,oo I o,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o.oo 

13 038,oo I 13 038,oo I 13 038,oo I o,oo I 13 038,oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

133 044,oo I 133 044,oo I 120 374,oo I 50 059,96 I 7o 314,04 I o,oo I 12 670,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

85295 I Pozostała działalność 
zmniejszenie .500,00 I .500.00 I -500,00 I o,oo I -500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

500.00 I 500,00 I 500,00 I o.oo I 500.00 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o.oo zwiększenie 

po zmianach 133 044,oo I 133 044,oo I 120 374,oo I 5o 059,96 I 70314,04 I o,oo I 12 670,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 4 200,00 I 4 200,00 I 4 200,00 I 0,00 I 4 200,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I 0,00 I O.OD 

-500,00 I -500,00 I .500.00 I o,oo I -500,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 
4270 !Zakup usług remontowych 

zmniejszenie 

zwiększenie o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 3 700,00 I 3 700,00 I 3 700,00 I o.oo I 3 700,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

przed zmianą 44 380,00 I 44 380,00 I 44 380,00 I o,oo I 44 380,00 I o.oo I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

4300 !Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo 

zwiększenie 500,00 I soo,oo I 500,00 I o.oo I 500,00 I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo 

po zmianach 44 880,00 I 44 680,00 I 44 880,00 I o,oo I 44 680,00 I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo 

przed zmianą 802911.13 I 802911,13 I 541623,72 I 296469,83 I 243153,69 I 65000,00 I 176293.41 I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o.oo I o,oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo 

zwiększenie 49 616,oo t 49 816,oo t o,oo I o,oo I o,oo . I o,oo I 49 816,oo I o.oo I o,oo t o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

po zmianach 852 733,13 I 852 733,13 I 541 623,72 I 296 469,63 I 243153,69 I 85 000.00 I 226109,41 I o.oo I o.oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo I o,oo 

Strona 4 zS 



przed zmianą 153 819,00 

Pomoc materialna dla uczniów o zmniejszenie 0,00 
85415 charakterze socjalnym zwiększenie 49 816,00 

po zmianach 203 635,00 

przed zmianą 153 819,00 

3260 
Inne formy pomocy dla zmniejszenie 0,00 

uczniów zwiększenie 49 816,00 

po zmianach 203 635,00 

przed zmianą 10 742 196,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 13 599,00 

po zmianach 10 755 795,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 37 465,00 
za osoby pobierające niektóre ś'Niadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisarri ustawy o zmniejszenie 0,00 

85513 S\Yiadczeniach rOOzinnych oraz za osoby 
pobierające zas~ki dla opiekunów, zgodnie z zwiększenie 13 599,00 
przepisami ustawy z dnia 4 k'Nietnla 2014 r. o 

po zmianach 51 064,00 ustaleniu i wypłacie zas~ków dla opiekunów 

przed zmianą 37 465,00 

41 30 
Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 

zdrowotne zwiększenie 13 599,00 

po zmianach 51 064,00 

przed zmianą 8 585 235,02 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona zmniejszenie -1 000,00 

środowiska zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 8 585 235,02 

przed zmianą 187 605,00 

90003 
zmniejszenie -1 000,00 

Oczyszczanie miast i mi 
zwiększenie 1 000,00 

pa zmianach 187 605,00 

przed zmianą 479,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 1 000,00 

po zmianach 1 479,00 

przed zmianą 10 126,00 

Opłaty na rzecz budżetów zmniejszenie -1 000,00 
4520 · ednostek samorządu 

terytorialnego zwiększenie 0,00 

po zmianach 9126,00 

przed zmianą 42 476 917,89 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -37 291 ,25 

zwiększenie 104 212,25 

po zmianach 42 543 838,89 

Sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, 2020 r. 

153 819,00 

0,00 

49 816,00 

203 635,00 

153 819,00 

0,00 

49 816,00 

203 635,00 

10 742 196,00 

0,00 

13 599,00 

10 755 795,00 

37 465,00 

0,00 

13 599,00 

51 064,00 

37 465,00 

0,00 

13 599,00 

51 064,00 

2 893402,77 

-1 000,00 

1 000,00 

2 893402,77 

187 605,00 

-1 000,00 

1 000,00 

187 605,00 

479,00 

0,00 

1 000,00 

1 479,00 

10 126,00 

-1 000,00 

0,00 

9126,00 

32 753 380,59 

-37 291,25 

104 212,25 

32 820 301,59 

0,00 0,00 0,00 0,00 153 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 49 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 203 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 153 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 49 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 203 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

527102,00 373 304,00 153 798,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 599,00 0,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

540 701,00 373 304,00 167 397,00 0,00 10 215 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 465,00 0,00 37 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 599,00 0,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 
51 064,00 0,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 465,00 0,00 37 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 599,00 0,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 064,00 0,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916 348,65 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 668 806,77 591 249,44 2 077 557,33 220 000,00 4 596,00 0,00 0,00 0,00 5 691 832,25 5 691 832,25 4 916 348,65 0,00 

187 605,00 0,00 187 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 605,00 0,00 187 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

479,00 0,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 126,00 0,00 10 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 126,00 0,00 9 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19120 336,26 12 087 435,33 7 032 900,93 1562708,91 11 884 548,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9 723 537,30 9 723 537,30 6182 048,65 0,00 

-37 291,25 -7 019,00 -30 272,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54191,25 10 292,00 43 899,25 0,00 50 021 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19137 236,26 12 090 708,33 7 046 527,93 1 562 708,91 11 934 569,99 60 000,00 0,00 125 786,43 9 723 537,30 9 723 537,30 6182 048,65 0,00 

Strona 5 z 5 



Dział Rozdział 

1 2 

750 

75011 

852 

85219 

Załącznik Nr 1 do Tabeli nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Nr 0050.73.2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Przedbórz na rok 2020 

Z tego: 

z tego: 

z tego: 
§ wydatki na 
I Nazwa Plan wydatki programy wypłaty z Wydatki 

Wydatki bieżące wydatki dotacje na świadczenia na inwestycje i grupa 
jednostek wynagrodzenia związane z zadania izecz osób 

finansowane z tytułu obsługa majątkowe zakupy 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 

udziałem środków, poręczeń i długu inwestycyjne 
nich naliczane statutowych o których mowa w gwarancji 

zadań; art. 5ust.1 pkt2i3 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 107155,00 107155,00 107155,00 105 613,40 1 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Administracja publiczna 
zwiększenie 3 273,00 3 273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 428,00 110428,00 110428,00 108 886,40 1 541,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 099,00 76 099,00 76 099,00 75 273,40 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urzędy wojewódzkie 

zwiększenie 3 273,00 3273,00 3 273,00 3 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 372,00 79 372,00 79 372,00 78 546,40 825,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 965,97 59 965,97 59 965,97 59 965,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 2 737,76 2 737,76 2 737,76 2 737,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 703,73 62 703,73 62 703,73 62 703,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 727,98 10 727,98 10 727,98 10 727,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

społeczne !zwiększenie 468,16 468,16 468,16 468,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11196,14 11196,14 11 196,14 11196,1 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1554,45 1 554,45 1 554,45 1 554,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Składki na Fundusz Pracy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 

oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób zwiększenie 67,08 67,08 67,08 67,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 621,53 1621 ,53 1 62 1,53 1 621 ,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 704 172,00 704172,00 695 871 ,00 517181 ,29 178 689,71 0,00 8 301 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Pomoc społeczna 

zwiększenie 233,00 233,00 28,00 0,00 28,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 704 405,00 704 405.00 695 899,00 517 181 ,29 178 717,71 0,00 8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 671,00 6 671,00 71 ,00 0,00 71,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 233.00 233,00 28,00 0,00 28,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 904,00 6904,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z2 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakup i 

udziałem objęcie 

środków, o aktji i 

których mowa w udziałów 

art. 5 ust. 1 pkł 
2 i 3, 

17 18 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00' 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 



przed zmianą 6 600,00 

świadczenia spoleczne 
zmniejszenie 0,00 

3110 
zwiększenie 205,00 

po zmianach 6 805,00 

przed zmianą 41,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 
4210 

wyposażenia zwiększenie 20,00 

po zmianach 61,00 

przed zmianą 30,00 

zmniejszenie 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 8,00 

po zmianach 38,00 

przed zmianą 10 573 744,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie o.aa 
zwiększenie 13 599,00 

po zmianach 10 587 343,00 

Składki na ubezplea.enfe zdrowotne opłacane za przed zmianą 37 465,00 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zmniejszenie 0,00 zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
85513 rodzinnych oraz za osoby pobierające zasi!lci dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 zwiększenie 13 599,00 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu iwyplade zasiłków dla 

opiekunów po zmianach 51 064,00 

przed zmianą 37 465,00 

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 
4130 zdrowotne zwiększenie 13 599,00 

po zmianach 51 064,00 

przed zmianą 11 668 809,49 

zmniejszenie 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 17105,00 

po zmianach 11 685 914,49 

Sporządzi!: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Paulina Opałka 

Przedbórz, sierpień 2020 r. 

6 600,00 

0,00 

205,00 

6 805,00 

41,00 

0,00 

20,00 

61,00 

30,00 

0,00 

8,00 

38,00 

10 573 744,00 

0,00 

13 599,00 

10 587 343,00 

37 465,00 

0,00 

13 599,00 

51 064,00 

37 465,00 

0,00 

13599,00 

51 084,00 

11 668 809,49 

0,00 

17105,00 

11 685 914,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,QO 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 6 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

359 250,00 296 041,00 63 209,00 0,00 10 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13599,00 0,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372 849,00 296041,00 76 808,00 0,00 10 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 465,00 0,00 37 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13599,00 0,00 13 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 064,00 0,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

37 465,00 0,00 37 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 599,00 0,00 13599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 064,00 0,00 51 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1407514,49 939 748,20 467766,29 o,oo 10 261 295,00 0,00 0100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 900,00 3 273,00 13 627,00 0,00 205,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 424414,49 943 021,20 481 393,29 o,oo 10 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z2 




